
K pronájmu, Byt 3+kk, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284868 Datum vydání: 14.10.2024

Cena za nemovitost:

16 500 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Nájemné: 16.500 Kč
Kauce: 33.000 Kč
Záloha za energie: 4.000,- vyúčtovatelné
Odměna RK: 16.500 Kč + DPH
Adresa: Kobylnice 922, Lipno nad Vltavou

Volné od 01. 11. 2025

Nabízíme dlouhodobý pronájem lukrativního bytu – apartmánu v
resortu APARTMÁNY KOBYLNICE s velmi prostornou
předzahrádkou.

Apartmán o podlahové ploše 80 m2, jehož součástí je prostorná
předzahrádka, která je orientovaná jihovýchodně. K bytu náleží
technická místnost, která může zároveň sloužit k uskladnění kol,
lyží apd., dvě parkovací stání přímo před domem.

Dispozičně je řešený jako 3+kk, předsíň, prostorný obývací pokoj
společně s jídelním koutem, kuchyně, ložnice, dětský pokoj,
koupelna a samostatné WC.

Pronajímá se kompletně zařízený, součástí je také technická
místnost, která zároveň slouží jako prádelna, popřípadě se dá
využít pro uschování kol, lyží apod. Dále k apartmánu náleží
dřevěná kůlna.

Nedaleko apartmánu naleznete aktivní vyžití jako: Království Lesa
je od apartmánu vzdáleno 2,9 km, zatímco Čertova Stěna-Luč je
vzdáleno 5 km. Místní restaurace jsou případně k dispozici 5 minut
chůze, většina servíruje pokrmy evropské kuchyně a české
kuchyně. Krátká procházka z apartmánu vás zavede do dominanty
Wooden elephant.

Pro další informace prosím neváhejte kontaktovat makléře
nabídky.

ID inzerátu ESO: 4284868
Inzerát vydán: 14.10.2024
ID zakázky v RK: 400146
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Čajanová
Tel:

+420775565155
Email:

lenka.cajanova@re-max.cz

RE/MAX Profil
Tel:

388 320 670
Adresa:

Vodňanská 36, 383 01

Prachatice
Web:

www.re-max.cz/profil


